
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

20.05.2024 селище Ємільчине № 48_

Про проведення зустрічі з
випускниками ліцеїв Ємільчинської
селищної ради дітьми-сиротами,
дітьми, позбавленими батьківського
піклування

Вiдповiдно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та
дітей, позбавлених батьківського піклування» та з метою надання грошової винагороди та
профорієнтаційної допомоги дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.На виконання підрозділу 1 пункту 1  розділу IV Напрямів діяльності та заходів селищної
Програми із забезпечення та захисту прав дітей на території Ємільчинської селищної ради на
2024-2025 роки для забезпечення вручення грошової винагороди випускникам 11 класів
ліцеїв Ємільчинської селищної ради 2023-2024 навчального року заступнику селищного
голови Ємільчинської селищної ради Онищук Ользі Василівні перерахувати під звіт кошти в
сумі 4968, 92 грн. (чотири тисячі дев’ятсот шістдесят вісім  гривень дев’яносто дві копійки) з
відрахуванням податків.

2. Заступнику селищного голови Ємільчинської селищної ради Онищук Ользі Василівні
забезпечити вручення грошової винагороди згідно списку (додається).

3.Службі у справах дітей Ємільчинської селищної ради, КУ «Центр надання соціальних
послуг» Ємільчинської селищної ради, рекомендувати Ємільчинському відділу  Звягельської
філії Житомирського обласного центру зайнятості надавати допомогу вищезазначеній
категорії дітей у подальшому влаштуванні на навчання або роботу, здійснюючи при цьому
контроль за дотриманням законодавства про належні їм пільги.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК





Додаток
до розпорядження Ємільчинського селищного голови
20.05.2024 р. №48

СПИСОК
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, які є випускниками 11 класів ліцеїв Ємільчинської селищної ради

2023-2024 навчального року

№
п
/
п

ПІБ дитини Дата
народ
ження

Місце проживання Назва закладу, який  закінчує Назва закладу, в
якому планує
продовжити
навчання

Ідентифікацій
ний
код

Грошова
винагорода

1 Медведський
Петро
Олександрович

20.06.
2007

с. Ситне,
вул. Центральна, 5
Звягельського району
Житомирської області

Березниківський ліцей
Ємільчинської селищної ради
Житомирської області

Житомирський
військовий інститут
імені С. П. Корольова

3925206934 1242,23 грн.

2 Котвицький
Ярослав
Миколайович

26.08.
2006

с. Березники,
пров. Майданський, 6
Звягельського району
Житомирської області

Березниківський ліцей
Ємільчинської селищної ради
Житомирської області

Державний
навчальний заклад
«Новоград-Волинське
вище професійне
училище»

3895405592 1242,23 грн.

3 Топіха Регіна
Миколаївна

10.11.
2006

селище Ємільчине,
вул. Горького, 93
Звягельського району
Житомирської області

Ємільчинський ліцей № 1
Ємільчинської селищної ради
Житомирської області

Поліський
національний
університет

3903005641 1242,23 грн.

4 Мацевич
Максим
Анатолійович

22.03.
2007

с. Непізнаничі,
вул. Центральна, 11
Звягельського району
Житомирської області

Кулішівський ліцей
Ємільчинської селищної ради
Житомирської області

Державний
навчальний заклад
«Новоград-Волинське
вище професійне
училище»

3916213852 1242,23 грн.

В.о. начальника служби у справах дітей Оксана ПРИМАК


